Приклад 10

Надходження грошових коштів як доходів спецфонду
 (грн)
	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні 
документи


	№ МО


	Бухгалтерський облік



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	1


	Нараховано дохід від надання послуг


	Акт наданих 
послуг, договір


	4, 14


	2111


	7111


	150 000



	2


	Відображено податкове зобов’язання з ПДВ, що входить до вартості послуг та підлягає перерахуванню до бюджету


	Податкова 
накладна


	14


	7111


	6311


	25 000



	3


	Нараховано дохід від реалізації активів


	Видаткова накладна, договір


	4, 14


	2117


	7211


	60 000



	4


	Відображено податковий кредит, що входить до вартості активів та підлягає перерахуванню до бюджету


	Податкова 
накладна


	14


	7211


	6311


	10 000



	5


	Надійшли на реєстраційні рахунки закладу освіти кошти:

– від надання послуг
	Виписка 
з реєстраційного рахунка


	3, 4


	
2313


	
2111


	
150 000



	
	– реалізації активів


	
	
	2313


	2117


	60 000
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